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GÖR BARNDOMAR MÖJLIGA 

FÖR VARJE BARNS RÄTT TILL HÄLSA, SKOLA & 
TRYGGHET 2025  

För oss på Radiohjälpen är det självklart att alla barn ska ha samma förutsättningar, och att 
rätten till hälsa, skola och trygghet efterlevs – oavsett var i världen du föds. Därför går 
Radiohjälpen ihop med svenska organisationer från civilsamhället och tiotusentals frivilliga för 
att bidra till förändring. Här och nu, idag och imorgon. Tillsammans gör vi barndomar möjliga. 

Insamlade medel från Världens Barn 2024 är beviljade. Tack vare er som har engagerat er i 
insamlingen kan 17 projekt i 17 olika länder beviljas. Totalt samlades 65,9 miljoner kr in under 
Världens Barn 2024. Med dessa medel kan vi stötta projekt som arbetar för att stärka barns rätt 
till hälsa, utbildning och trygghet – där det behövs som mest. Många projekt arbetar för att 
förbättra situationen för barn inom samtliga tre områden, men rapporteras där verksamheten 
har sitt huvudsakliga fokus inom hälsa, skola eller trygghet.  

Barn leker i ett Världens Barnprojekt som Clowner Utan Gränser driver i Mellanöstern. 
Foto: Gaza Circus School 
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ALLA BARNS RÄTT TILL HÄLSA 
Varje dag dör barn på grund av sjukdomar som går att förebygga. Projekt med stöd från 
Världens Barn fokuserar bland annat på att tillgodose grundläggande hälsobehov genom att 
säkerställa tillgången till näringsriktig mat, rent vatten och sanitet, och på att arbeta med 
psykosocialt stöd. Därför gör varje bidrag skillnad. 

 

 

o ADRA Sverige i Jemen, 4 miljoner kr
o Clowner Utan Gränser i Mellanöstern, 2,25 miljoner kr
o IOGT-NTO-rörelsen i Sri Lanka, 1,98 miljoner kr
o Läkare utan gränser i Bangladesh, 2,79 miljoner kr
o Rädda Barnen Sverige i Colombia, 7,25 miljoner kr
o Svenska Röda Korset i Bangladesh, 3,63 miljoner kr
o Svenska Röda Korset i Libanon, 3,63 miljoner kr
o WaterAid i Tanzania, 3,2 miljoner kr
o We Effect i Malawi, 4 miljoner kr

ALLA BARN HAR RÄTT TILL 
HÄLSA, SKOLA 
& TRYGGHET 

Skolbarn i Guatemala räcker ivrigt upp sina händer i ett Världens Barnprojekt som We Effect driver. Projektet fokuserar bland annat på näring 
och matsäkerhet. 
Foto: Johanna Wolff 
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ALLA BARNS RÄTT TILL SKOLA 
Miljontals av världens barn går inte i grundskolan, trots att utbildning är en av de viktigaste 
faktorerna för fattigdomsminskning och en långsiktigt hållbar utveckling. Vissa projekt med 
stöd från Världens Barn fokuserar på inkluderande skolgång för barn och unga med 
funktionsnedsättning, andra fokuserar på att barn på flykt ska ha möjlighet att gå i skolan. Men 
en sak har de gemensamt – projekten jobbar för att barn ska ha tillgång till utbildning oavsett 
var de befinner sig. 

 

o ACT Svenska kyrkan i Somalia, Kenya och Sydsudan, 5,25 miljoner kr
o Barnfonden i Mocambique, 3,3 miljoner kr
o Diakonia i Somalia och Uganda, 3,3 miljoner kr
o PMU i Sydsudan, 3,3 miljoner kr
o Svenska Afghanistankommittén i Afghanistan, 3,3 miljoner kr

GÖR BARNDOMAR 

MÖJLIGA 
Skolflickan Zahara studerar i skolbänken i ett projekt som ACT Svenska kyrkan driver med stöd från Världens Barn. 
Foto: Magdalena Vogt/Act Svenska kyrkan 
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ALLA BARNS RÄTT TILL TRYGGHET 
Miljontals barn i världen lever i extrem fattigdom, är på flykt eller befinner sig i svåra 
livssituationer påverkade av exempelvis krig och katastrofer som de själva inte kan påverka. 
Det gör dem extra utsatta för våld, utnyttjande och exploatering. Många projekt med stöd från 
Världens Barn fokuserar därför på att skapa trygga miljöer för barn. Det sker till exempel genom 
olika sociala aktiviteter, att göra människor medvetna om barns rättigheter, eller att stärka 
samhällens motståndskraft vid katastrofer och krig. För när barn som redan lever i sårbarhet 
tvingas till isolering i hemmet, utan en trygg plats i skolan, ett mål mat i skolmatsalen eller 
kompisar att leka med på rasten ökar otryggheten. Därför arbetar många Världens Barn-
projekt med att öka tryggheten för barn. 

 

o ACT Svenska kyrkan i Palestina, 2 miljoner kr
o Erikshjälpen i Ukraina, 5,93 miljoner kr
o Läkarmissionen i Ukraina, 5,5 miljoner kr*

*Läkarmissionens projekt samfinansieras med stöd från Radiohjälpens insamling för Ukraina 

TILLSAMMANS FÖR 

VÄRLDENS BARN 
En flicka och en mamma får chansen att känna trygghet och bearbeta krigets trauman i ett projekt som Erikshjälpen driver med 
stöd från Världens Barn. 
Foto: Anton Holovin/Erikshjälpen 
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